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 نمی توانید مقصدتان را یک شبه عوض کنید ولی می توانید مسیرتان را تغییر دهید.
 

 دامی به دولت برای دریافت ارز  معرفی متقاضیان واردات نهاده

های دام و طیور برای دریافت ارز به وزارت صمت معرعرفع   میلیون تن نهاده ۵.۲۱یک مقام مسئول اعلام کرد: متقاضیان واردات بیش از 

لعاعایعت    ۵۹۳۱  . ۵۰  . ۵۱های دام ، کوروش سیامک با اعلام این مطلب اظهار داشعت: از  شدند. به نقل از اتحادیه واردکنندگان نهاده

دام و طیور، پس از انجام ثبت سفارش و جهت دریافت ارز، بعه وزارت   میلوین تن نهاده ۱..۵متقاضیان واردات بیش از  ۵۹۳۱۲۵۳۲۹۵

 ۰هزار تن، سهم ذرت بیش از  ۵۵۹میلیون و  ۱صمت مررف  شده اند. وی افزود: سهم جو از مجموع ثبت سفارش برای واردات، بیش از 

 تن است. ۵۴۷هزار و  ۰.۹هزار تن و سهم کنجاله سویا  ۱۷۱میلیون و 

ها علیه ایران و افزایش ریسک تجارت با ما، قعیعمعت  های دام  خاطرنشان کرد: به دلیل اعمال تحریم سیامک درباره قیمت خرید نهاده

شود که البته باید به این ارقعام،  درصد بالاتر از سایر کشورها تمام م  ۱تا  .های دام و طیور برای واردکنندگان ایران  بین  واردات نهاده

 هزینه جابجای  ارز را نیز اضافه کرد.

 لزوم بازنگری در ممنوعیت صادرات خوراک دام و طیور
 گیری شود. افضل  گفت: باید سریرتر در مورد ممنوعیت صادارت خوارک دام بازنگری و تصمیم

نظر افضل  در کارگروه توسره صادارت استان خراسان جنوب  که با حضور قائم مقام وزیر صنرت، مردن و تجارت در امعور بعازرگعانع  

 برگزار شد، اظهار کرد: به خراسان جنوب  باید به عنوان بندر خشک نگاه شود.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوب  با بیان اینکه بستن مرز زندگ  مردم این منطقه را دچارمشکل کرده است، گفت: ط  چهار سعال 

 هزار نفر از شهرستان نهبندان مهاجرت کردند اما اکنون با کم  توجه مردم در حال بازگشت هستند. ۷گذشته بالغ بر 

افضل  به مشکلات یک  از کارخانجات بزرگ دان و علوفه طیور استان)شرکت ستاره کیان بیرجند( اشاره کرد و افزود: ایعن کعارخعانعه 

 درصد پرسنل این کارخانه تردیل شدند. ۹۵صادارت محور است اما با ممنوعیت صادارت خوراک دام اکنون بیش از 

 رایوی با تاکید بر اینکه به اندازه یک پایان نامه برای این کارخانه مکاتبات انجام داده ام که به نتیجه نرسیده است، عنوان کرد: باید بع

 گیری شود. حل مشکل کارخانجات خوارک دام ترجیل شود و سریرتر در مورد ممنوعیت صادارت خوراک دام بازنگری و تصمیم

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوب  با گلایه از نبود کولبری در خراسان جنوب ، تاکید کرد: چرا کولبری تا سیستان و بلوچستان آمعده 

اما تا به خراسان جنوب  رسیده، متوقف شده است؟ یزدان  مدیرعامل انجمن خوراک دام و طیور ایران نیز در این جلسه گفت: کارخانجات 

تولید دان و علوفه ستاره کیان بیرجند در غرب آسیا منحصر به فرد است اما متاسفانه در یک سال و نیم اخیر  صادارت خعوراک دام از 

کشور ممنوع شده و این کارخانجات را به ترطیل  کشانده است. وی پیشنهاد داد برد از تامین یک درصد نیاز کشور بعه شعرک کعارت 

 اند کالای خود را صادر کنند تا لطمه ای به داخل وارد نشود. بازرگان ، صادرکننده و تولیدکنندگان  که در سه سال اخیر صادرات انجام داده

  

 دیده سبزواری کمک بلاعوض دولتی گرفتند دامداران خسارت
دیده از حادثه طبیر  جریان سیل و بارش تگرگ بهار گذشته امسال در شهرستان سبزوار هفت میلیارد ریعال بعابعت  دامداران خسارت

جبران زیانهای وارده به عنوان کمک بلاعوض از سوی دولت دریافت کردند. مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: پرداخعت کعمعکعهعای 

 دیده مصوبه هیات وزیران دولت تدبیر و امید است. بهره به دامداران زیان بلاعوض و تسهیلات کم

دیده و متحمل خسارتهای سیل و تعگعرگ در  دامدار حادثه ۵۷۵منصور برغمدی افزود: بر اساس مصوبه هیات وزیران دولت تدبیر و امید 

شهرستان سبزوار مشمول دریافت کمکهای بلاعوض دولت  برای جبران تلفات دام  و تخریب واحدهای دامپروری شناخته شعده و بعر 

 همین مبنا هفت میلیارد ریال به این ترداد دامدار سبزواری پرداخت شد. وی ادامه داد: علاوه بر ارائه این میزان کمک بلاعوض که همه آن

 دامدار سبزواری قرار گرفته است. ۵۷۳بهره دیگر نیز به منظور جبران خسارتها در اختیار  میلیارد ریال تسهیلات کم ۵۷پرداخت شده، 

میلعیعارد  ۱.مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: در جریان بارشهای شدید بهار گذشته و حادثه سیل ناش  از آن در مجموع همه بخشها 

 ریال خسارت به بخش دامداری این شهرستان وارد شده بود.

 هزار رأس دام سنگین و سه هزار نفر شتر در حوزه دامداری سبزوار وجود دارند. ۵۵هزار رأس دام سبک،  ۹۱۱

 ...هزار نفر از جمریعت سعبعزوار در  ۷۱کیلومتری غرب مشهد واقع است.  ۹۷.هزار نفری سبزوار در فاصله  ۹۵۰مرکز شهرستان 

 روستای این شهرستان سکونت دارند. شهرستان سبزوار مرکب از سه بخش مرکزی، ششتمد و روداب است.

هزار هکتار سطح  ۱۰بردار کشاورزی در بخشهای زراعت، باغبان  و دامداری سبزوار فرالیت دارند. این شهرستان  هزار بهره ..همچنین 

هزار هکتار باغ است. سبزوار با حدود هفت هزار هکتار سطح زیر کشت وش پنعبعه  ۵۳هزار آن زراع  و  ۹۷زیر کشت آب  دارد که حدود 

هزار قطره جوجه در  ۱۹۵واحد مرغداری نیز با ظرفیت سالانه سه میلیون و  ۹.۹نیز رتبه نخست را از این نظر در خراسان رضوی دارد. 

قطره مرغ و یک واحد مرغ معادر  ۱۵۵هزار و  ۰۵.واحد مرغ تخمگذار با ظرفیت  ۵۹این شهرستان فرالیت دارند. سبزوار همچنین دارای 

 هزار قطره است. ۹۱گوشت  به ظرفیت 
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